

Specificații de preț (F4.2)										
Numarul procedurii de achizitii: 21030442										
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru I jum 2021										
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:									
LOT 1 Crupe si boabe										
15000000-0	Crupe de porumb	kg	315	8.23	1.65	9.87	2590.88	3109.05		
15000000-0	Crupe de orz	kg	300	6.54	1.31	7.85	1962.50	2355.00		
15000000-0	Crupe de griu	kg	300	6.54	1.31	7.85	1962.50	2355.00		
15000000-0	Crupe de gris	kg	150	7.67	1.53	9.20	1150.00	1380.00		
15000000-0	Orez slefuit	kg	450	12.58	2.52	15.10	5662.50	6795.00		
15000000-0	Crupe de arnautca	kg	350	9.45	1.89	11.34	3307.50	3969.00		
15000000-0	Crupe de hrisca	kg	400	15.29	3.06	18.35	6116.67	7340.00		
15000000-0	Crupe de arpacas	kg	100	6.54	1.31	7.85	654.17	785.00		
15000000-0	Fugi de ovaz	kg	400	10.08	2.02	12.10	4033.33	4840.00		
15000000-0	Fasole uscate	kg	150	21.69	1.74	23.43	3254.17	3514.50		
15000000-0	Mazare uscata	kg	175	7.27	0.58	7.85	1271.99	1373.75		
15000000-0	Crupa de mei	kg	150	10.31	2.06	12.37	1546.25	1855.50		
	Total lot						33512.45	39671.80		
LOT 2.Faina de griu si produse din faina										
15000000-0	Faina de griu	kg	750	7.58	1.52	9.10	5687.50	6825.00		
15000000-0	Taietei de casa	kg	300	31.75	6.35	38.10	9525.00	11430.00		
15000000-0	Paste fainoase	kg	200	11.38	2.28	13.65	2275.00	2730.00		
							17487.50	20985.00		
LOT 6 Mezeluri										
15000000-0	Parizier Doctorscaia	kg	200	76.75	15.35	92.10	15350.00	18420.00		

15000000- a	Crenvurste molocinie	kg	250	53.64	10.73	64.37	13410.42	16092.50		
15000000-	Safalade	kg	200	59.33	11.87	71.20	11866.67	14240.00		
15000000- a	Salam Codru	kg	50	72.79	14.56	87.35	3639.58	4367.50		
15000000-	Sunca	kg	50	76.92	15.38	92.30	3845.83	4615.00		
15000000- a	Muschi de porc	kg	50	119.46	23.89	143.35	5972.92	7167.50		
							54085.42	64902.50		
LOT 7 Peste										
15000000- a	Peste congelat Hec	kg	300	32.33	6.47	38.80	9700.00	11640.00		
15000000- a	Peste congelat	kg	150	39.17	7.83	47.00	5875.00	7050.00		
15000000- a	Hering slab sarat	kg	40	31.08	6.22	37.30	1243.33	1492.00		
							16818.33	20182.00		
LOT 8 Conserve de porc										
15000000- 8	carne inabusita de porc	buc	150	14.69	2.94	17.63	2203.75	2644.50		
15000000- 8	Pateu din ficat de pasare	buc	100	10.39	2.08	12.47	1039.17	1247.00		
15000000- a	Pateu de pasare	buc	100	10.39	2.08	12.47	1039.17	1247.00		
							4282.08	5138.50		
LOT 9 Conserve de fructe si legume										
15000000- a	Magiun din mere	buc	150	15.08	3.02	18.10	2262.50	2715.00		
15000000-	Gem de caise	buc	50	13.95	2.79	16.74	697.50	837.00		
15000000-	Suc fructe asortim	buc	600	25.00	5.00	30.00	15000.00	18000.00		
15000000-	Rosie marin slab	buc	450	27.50	5.50	33.00	12375.00	14850.00		
15000000-	Catsraveti slab marin	buc	100	26.67	5.33	32.00	2666.67	3200.00		
15000000- a	Pasta de rosii	buc	525	17.00	3.40	20.40	8925.00	10710.00		
15000000-	Tocana de dovlicei	buc	200	21.92	4.38	26.30	4383.33	5260.00		
15000000- 8	Mazare verde conservata	buc	800	12.12	2.42	14.54	9693.33	11632.00		
15000000-	Suc natural tomat	buc	100	25.00	5.00	30.00	2500.00	3000.00		
15000000-	Apa dulce	buc	220	10.00	2.00	12.00	2200.00	2640.00		
							60703.33	72844.00		
LOT 10 Conserve de peste										
15000000- a	Conserve de peste	buc	250	12.50	2.50	15.00	3125.00	3750.00		

							3125.00	3750.00		
LOT 11 Diverse produse alimentare										
15000000-0	Maioneza	kg	4	60.56	12.11	72.67	242.23	290.68		
15000000-0	Pesmeti macinati	kg	40	21.96	4.39	26.35	878.33	1054.00		
15000000-0	zahar tos	kg	300	11.20	0.90	12.10	3361.11	3630.00		
15000000-0	Peltea	kg	25	22.67	4.53	27.20	566.67	680.00		
15000000-0	Otet de 6%	L	50	5.92	1.18	7.10	295.83	355.00		
15000000-0	Drojdie uscata	kg	15	80.53	16.11	96.63	1207.88	1449.45		
15000000-0	Bicarbonat de sodiu	kg	22.5	15.21	3.04	18.25	342.19	410.63		
15000000-8	Frunze de dafin	kg	8	129.17	25.83	155.00	1033.33	1240.00		
15000000-8	Piper negru boabe	kg	2	129.17	25.83	155.00	258.33	310.00		
15000000-8	Cacao pudra	kg	20	65.53	13.11	78.63	1310.50	1572.60		
15000000-8	Ceai negru natural	kg	5	122.50	24.50	147.00	612.50	735.00		
15000000-8	Sare de lamie	kg	1	45.83	9.17	55.00	45.83	55.00		
15000000-8	Condimente	kg	2.5	240.00	48.00	288.00	600.00	720.00		
15000000-8	Mustar	buc	25	8.33	1.67	10.00	208.33	250.00		
15000000-8	Sare iodata	kg	400	3.50	0.70	4.20	1400.00	1680.00		
15000000-8	Patrunjel verde	kg	15	65.00	13.00	78.00	975.00	1170.00		
							13338.07	15602.36		
LOT 12 Fructe										
15000000-0	Lamie	kg	30	18.33	3.67	22.00	550.00	660.00		
15000000-0	Fructe uscate	kg	100	27.00	5.40	32.40	2700.00	3240.00		
15000000-0	Mere proaspete	kg	900	8.70	0.70	9.40	7833.33	8460.00		
15000000-8	Banane	kg	100	18.87	3.77	22.64	1886.67	2264.00		

15000000-8	Clemantine	kg	50	19.25	3.85	23.10	962.50	1155.00		
15000000-8	Mandarine	kg	100	19.25	3.85	23.10	1925.00	2310.00		
							15857.50	18089.00		
LOT 13 Legume										
15000000-8	Varza proaspata	kg	1200	4.91	0.39	5.30	5888.89	6360.00		
15000000-8	Cartofi proaspeti	kg	6000	5.65	0.45	6.10	33888.89	36600.00		
15000000-8	Ceapa uscata	kg	1500	4.19	0.33	4.52	6277.78	6780.00		
15000000-8	Morcov proaspat	kg	1050	4.72	0.38	5.10	4958.33	5355.00		
15000000-8	Sfecla rosie	kg	650	3.40	0.27	3.67	2208.80	2385.50		
15000000-8	Conopida	kg	75	30.05	2.40	32.45	2253.47	2433.75		
15000000-8	Usturoi	kg	40	41.94	3.36	45.30	1677.78	1812.00		
15000000-8	Ceapa verde	kg	20	49.26	3.94	53.20	985.19	1064.00		
15000000-8	Rosii proaspete	kg	20	22.10	1.77	23.87	442.04	477.40		
15000000-8	Catrsveti proaspeti	kg	20	22.10	1.77	23.87	442.04	477.40		
15000000-8	Dovlicei	kg	200	22.10	1.77	23.87	4420.37	4774.00		
							63443.56	68519.05		
LOT 14 Dulciuri										
15000000-8	Biscuiti iubileinie	kg	200	16.45	3.29	19.74	3290.00	3948.00		
15000000-8	Turte dulci	kg	50	16.28	3.26	19.54	814.17	977.00		
15000000-8	Biscuiti de ovaz	kg	50	18.58	3.72	22.30	929.17	1115.00		
15000000-8	Napolitane artec	kg	300	43.67	8.73	52.40	13100.00	15720.00		
15000000-8	Halva cu arahide	kg	80	27.75	5.55	33.30	2220.00	2664.00		
15000000-8	Cadou 300 gr	buc	220	35.31	7.06	42.37	7767.83	9321.40		
15000000-8	Ciocolate	buc	220	12.50	2.50	15.00	2750.00	3300.00		
15000000-8	Bomboane	kg	100	85.00	17.00	102.00	8500.00	10200.00		

							39371.17	47245.40		
LOT 15 oua										
15000000- g	Oua de gaina	buc	9000	1.61	0.32	1.93	14475.00	17370.00		
							14475.00	17370.00		
LOT 16 ulei										
15000000- g	Ulei de floarea soarelui	L	900	21.83	4.37	26.20	19650.00	23580.00		
							19650.00	23580.00		
	Total						356149.40	417879.60		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15